
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.05.2019     Ужгород                  № 200 

 

Про передачу  

на баланс будинку  
 

Відповідно до статей 29, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 15, 30, 46-1,118 Житлового кодексу Української 

РСР, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради передати, а 

департаменту міського господарства прийняти на баланс будинок з надвірними 

будовами і спорудами, що розташований за адресою: м. Ужгород, вул. Михайла 

Салтикова - Щедріна, № 129 загальною площею 339,3 кв.м, житловою площею 

116,2 кв.м., балансовою вартістю 3 430 232 грн. 

2. У додатку 1 до рішення виконкому 23.12.2016  № 437 рядок  «вул. 

Щедріна 28,36,38» доповнити порядковим номером будинку «129». 

 3. ТОВ «Наш-Добробут» укласти договір найму з ********** на будинок 

за адресою: м. Ужгород, вул. ******, № ******. Склад сім’ї  - 3 особи (вона, 

********** р.н, *************р.н). 

          Договір найму укласти на підставі рішення виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 25.02.2019 № 63 «Про створення дитячого будинку 

сімейного типу і влаштування дітей-сиріт на виховання та спільне 

проживання». 

          4. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) оформити 

договірні відносини з управителем житлового фонду відповідно до вимог 

чинного законодавства та рішень виконавчого комітету міської ради. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 


